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AGRARIA

FARMACIA

GIURISPRUDENZA

INTERFACOLTA'

LETTERE E FILOSOFIA

MEDICINA E CHIRURGIA

MEDICINA VETERINARIA

Facoltà

Corsi di Laurea

Diplomi

Lauree Magistrali

Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Diplomi

Lauree Magistrali

Lauree Magistrali a ciclo unico

Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Lauree Magistrali

Lauree Magistrali a ciclo unico

Lauree Triennali

Lauree Magistrali

Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Lauree Magistrali

Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Diplomi

Lauree Magistrali

Lauree Magistrali a ciclo unico

Lauree Sanitarie

Lauree Triennali

Scuole Dirette a Fini Speciali

Corsi di Laurea

Diplomi

Lauree Magistrali

Lauree Magistrali a ciclo unico

Tipo Corso

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

153 180 125 126 62 47 39 38 22 10

1 1 1

6 21 43 49 46 64 85 72

116 132 137 102 175 113 182 102 188 102

93 226 80 224 71 185 44 128 35 83

1 3 3 1 1

5 16 10 15 10 31

8 10 56

21 62 29 88 23 64 26 75 37 77

405 615 375 507 205 318 154 206 91 110

42 75 83 168 118 200

1 32 49

63 122 122 257 190 246 106 102 83 115

2 8 10 105 19 144

16 162 53 407 70 617 75 548 58 466

361 970 309 732 263 503 189 324 107 208

5 6 41 75 97 243 177 417

110 305 279 758 477 1143 549 1271 572 1244

142 103 154 96 81 32 42 12 28 15

1 1 1

18 87 20 64 17 59 16 52

113 222 93 186 141 199 133 230 127 194

162 433 194 465 228 539 209 501 242 459

26 66 23 84 19 76 18 55 10 39

1 4 2

85 148 76 147 33 69 23 28 8 9

1 2 1 1

7 4 7 11 13 24 12 15

1 25 49 31 80 33 85

802

3

386

1349

1169

9

87

74

502

2986

686

82

1406

288

2472

3966

1061

6708

705

3

333

1638

3432

416

7

626

5

93

304

Totale
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47053

MEDICINA VETERINARIA

SCIENZE MATEMATICHE,
FISICHE E NATURALI

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE POLITICHE

Facoltà

Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Diplomi

Lauree Magistrali

Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Lauree Magistrali

Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Lauree Magistrali

Lauree Triennali

Tipo Corso

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

24 27 32 39 32 35 27 45 18 49

496 477 349 330 217 133 113 85 66 54

26 7 9 6 8 1 4 1 2

7 3 57 53 129 122 223 181 250 229

355 229 507 295 588 315 608 329 568 382

110 105 90 87 50 45 28 24 13 3

3 8 2 6 6

46 27 54 49 54 60 82 58 79 51

364 356 241 245 168 144 87 94 71 57

2 2 35 53 126 215 184 304

98 124 294 359 418 437 407 425 433 430

328

2320

64

1254

4176

555

25

560

1827

921

3425

3396 5112 3724 5766 3927 5846 3810 5845 3810 5817

Totale

Totale 
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AGRARIAFacoltà

Corsi di Laurea

Diplomi

Lauree Magistrali

Lauree Triennali

Biotecnologie agrarie-vegetali

Scienze agrarie

Scienze ambientali

Scienze delle preparazioni alimentari

Scienze e tecnologie agrarie

Scienze e tecnologie alimentari

Tecnologie alimentari

Viticoltura ed enologia

Biotecnologie vegetali, alimentari e agroambientali

Qualita' e sicurezza dell'alimentazione umana

Scienze agrarie

Scienze agroambientali

Scienze alimentari

Scienze della produzione e protezione delle piante

Scienze viticole ed enologiche

Agrotecnologie per l'ambiente e il territorio

Biotecnologie agrarie vegetali

Produzione vegetale

Protezione delle piante

Scienza produzione e trasformazione del latte
(Crema)
Scienze della produzione e trasformazione del latte

Scienze e tecnologie agrarie

Scienze e tecnologie alimentari

Scienze e tecnologie della ristorazione

Fal D Cdl BT1

G41

G01

G03

F35

G02

G09

G04

G08

G06

G07

G52

G55

G53

G51

G50

G54

G56

G16

G21

G13

G14

G22

G15

G12

G17

G20

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

13 14 11 14 2 1 1 1

1 2 2 3 1

2 1

9 11 8 3 6 2 3 2 3

5 10 4 7 2 2 1

2 1 2

62 33 49 23 34 14 18 7 12 4

4 9 4 2 3 1 2

60 103 46 77 20 21 9 22 6 5

1 1

1

2 4 8 15 4 14 9 12

5 5 20 15 15

1 5 6 3 20 6

2 2 10 2 5 4

3 17 23 24 16 22 23 28

2 4 2 7 3

5 1 1 1 6 4

8 2 10 2 13 5 19 7 21 5

8 16 8 6 9 14 3 7 7 4

1 3 7 6 4 1 12 7 12 5

5 8 1 5 7 2 13 4

1 3

4 1 3 2 9 4 2

8 1 26 6 33 12 28 9 28 12

46 86 37 55 60 53 28 30 36 35

3 10 12 11 13 15 25 24 19 18

57

9

3

47

31

5

256

25

369

2

1

68

60

41

25

156

18

18

92

82

58

45

4

25

163

466

150

Tipo corso Corso di laurea Totale
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2540

AGRARIA

FARMACIA

Facoltà

Facoltà

Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Diplomi

Lauree Magistrali

Lauree Magistrali a
ciclo unico

Lauree Triennali

Valorizzazione e tutela dell'ambiente e del territorio
monta
Viticoltura ed enologia

Biotecnologie farmaceutiche

Chimica e tecnologie farmaceutiche

Farmacia

Tecniche Erboristiche

Tecnologie farmaceutiche (Lodi)

Biotecnologie del farmaco

Chimica e tecnologie farmaceutiche

Farmacia

Biotecnologie farmaceutiche

Tecniche erboristiche (Milano)

Tecniche erboristiche (Varzi)

Tossicologia dell'ambiente (Lodi)

Fal D Cdl

Fal D Cdl

G19

G18

BT2

E41

E02

E04

E07

E01

E03

E06

E08

E05

E50

E15

E14

E13

E10

E11

E12

2004 2005 2006 2007 2008

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

M F M F M F M F M F

7 3 8 6 5 4 18 3 9 11

26 10 18 7 24 9 37 11 40 8

11 33 16 36 5 8 1 1

1 7 1 1

1 1 1

8 20 6 8 2 3 2

32 86 36 84 32 86 25 54 16 35

1 1

23 37 7 27 11 12 2 8 7

19 49 15 67 20 69 14 64 17 40

3 1 1

1 2 1

5 16 10 15 10 31

4 3 39

4 7 17

11 27 16 46 9 27 15 42 21 40

1 16 4 22 3 23 6 25 6 23

1 3 1 2 1

8 16 8 18 10 14 5 8 10 14

74

190

111

10

3

49

486

2

134

374

5

4

87

46

28

254

129

8

111

270 313 268 249 280 210 267 204 295 184

Tipo corso

Tipo corso

Corso di laurea

Corso di laurea

Totale

Totale

Totale 
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1841

5160

FARMACIA

GIURISPRUDENZA

INTERFACOLTA'

Facoltà

Facoltà

Facoltà

Corsi di Laurea

Lauree Magistrali

Lauree Magistrali a
ciclo unico
Lauree Triennali

Giurisprudenza

Giurisprudenza

Giurisprudenza

Scienze dei servizi giuridici

Scienze dei servizi giuridici per consulenti del lavoro

Scienze dei servizi giuridici per consulenti d'impresa

Scienze dei servizi giuridici per operatori
finaz/banc/assic
Scienze dei servizi giuridici per operatori giudiziari

Scienze dei servizi giuridici per operatori giuridico-
inform
Scienze dei servizi giuridici per operatori
pubb.amm.
Scienze giuridiche

Fal D Cdl

Fal D Cdl A01

A20

A21

A11

A07

A06

A09

A05

A10

A08

A04

2004 2005 2006 2007 2008

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

M F M F M F M F M F

405 615 375 507 205 318 154 206 91 110

42 75 83 168 118 200

1 32 49

2 6 8 19 16 19 11 25

3 1 2 2

1 3 2 1 4 3 1 2 1

1 1 1 1 3 2 1 1 1

1 1 3 4 2 3

1 3 1 2

1 1 1 1

59 115 115 245 169 216 86 78 71 83

2986

686

82

106

8

18

12

14

7

4

1237

115 291 109 315 100 266 80 226 92 247

468 737 497 764 437 639 344 476 324 474

Tipo corso

Tipo corso

Corso di laurea

Corso di laurea

Totale

Totale

Totale 

Totale 
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2760

INTERFACOLTA'

LETTERE E FILOSOFIA

Facoltà

Facoltà

Lauree Magistrali

Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Lauree Magistrali

Lingue, culture e comunicazione internazionale

Mediazione linguistica e culturale

Filosofia

Lettere

Lingue e letterature straniere

Lingue e letterature straniere moderne

Storia

Archeologia

Culture e linguaggi per la comunicazione

Lettere moderne:letteratura,filologia,linguistica it
romanza
Lingue e letterature europee ed extraeuropee

Musicologia e beni musicali

Scienze dell'antichita': filologia, letteratura, storia

Scienze dello spettacolo e della comunicazione
multimediale
Scienze e culture dell'ambiente e del paesaggio

Scienze filosofiche

Storia e critica dell'arte

Storia e documentazione storica

Fal D Cdl

Fal D Cdl

B59

C09

C02

C07

C01

C06

C03

C05

C59

C54

C51

C53

C57

C61

C58

C56

C52

C60

C55

2004 2005 2006 2007 2008

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

M F M F M F M F M F

2 8 10 105 19 144

16 162 53 407 70 617 75 548 58 466

89 127 45 69 25 37 25 36 17 13

39 44 57 75 49 55 31 43 17 26

120 453 107 348 111 245 76 151 34 87

42 269 31 173 11 120 8 62 7 50

22 1 15 2 9 1 14 2 16

71 55 68 52 65 37 48 18 30 16

1 4 8 2 5

1 2 17 18 40 25 71

6 11 9 28 13 40

1 1 3 17 3 34 5 48

2 2 10 9

1 4 5 3 14 13 26

3 6 14 38 15 48

2 2 10 11 28

3 4 10 6 26 28 32 46

3 9 5 36 15 70

7 2 13 5 36 26

288

2472

483

436

1732

773

82

460

20

174

107

112

23

66

124

53

155

138

89

16 162 53 407 72 625 85 653 77 610

Tipo corso

Tipo corso

Corso di laurea

Corso di laurea

Totale

Totale

Totale 
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11735

LETTERE E FILOSOFIA

MEDICINA E CHIRURGIA

Facoltà

Facoltà

Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Diplomi

Lauree Magistrali

Lauree Magistrali a
ciclo unico

Lauree Sanitarie

Filosofia

Lettere

Lingue e letterature straniere

Scienze dei beni culturali

Scienze storiche

Scienze umane, dell'ambiente, del territorio e del
paesaggio
Scienze umanistiche per la comunicazione

Biotecnologie mediche

Medicina e chirurgia

Odontoiatria e protesi dentaria

Infermiere

Biotecnologie mediche e medicina molecolare

Scienze infermieristiche e ostetriche

Medicina e chirurgia

Odontoiatria e protesi dentaria

Assistenza sanitaria

Fal D Cdl

Fal D Cdl

C12

C11

C13

C10

C15

C16

C14

BT4

D44

DX1

D01

D03

D02

D12

DX4

DX5

DX3

DX2

D42

2004 2005 2006 2007 2008

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

M F M F M F M F M F

24 24 54 69 110 126 90 130 114 129

19 35 38 101 54 170 70 220 83 241

8 99 15 96 32 173 34 199 30 227

18 84 58 342 102 442 135 469 104 396

16 6 60 33 75 40 103 50 120 79

3 12 8 32 46 62 62 89 60 80

22 45 46 85 58 130 55 114 61 92

15 50 2 15 4 3 1 2

7 10 5 5 5 1 2

1 1 1 1

8 4 5 6 7 2 4 3 2 2

3 1 2 5 1 1 1 2 1

116 47 137 60 64 21 37 2 20 10

1 1 1

6 34 9 28 8 34 5 34

12 53 11 36 9 25 11 18

113 222 93 186 118 186 106 203 94 170

23 13 27 27 33 24

2 1 3 4 1 7

870

1031

913

2150

582

454

708

92

35

4

43

17

514

3

158

175

1491

147

18

471 1275 593 1496 781 1721 835 1838 856 1869

Tipo corso

Tipo corso

Corso di laurea

Corso di laurea

Totale

Totale

Totale 
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6534

MEDICINA E CHIRURGIA

MEDICINA VETERINARIA

Facoltà

Facoltà

Lauree Sanitarie

Lauree Triennali

Scuole Dirette a Fini
Speciali

Dietistica

Educazione professionale

Fisioterapia

Igiene dentale

Infermieristica

Logopedia

Ortottica e assistenza oftalmologica

Ostetricia

Podologia

Tecnica della riabilitazione psichiatrica

Tecniche audiometriche

Tecniche audioprotesiche

Tecniche di fisiopatologia cardiocircolatoria e
perfusione c
Tecniche di laboratorio biomedico

Tecniche di neurofisiopatologia

Tecniche di radiologia medica, per immagini e
radioterapia
Tecnologie della prevenzione nell'ambiente di
lavoro
Terapia occupazionale

Biotecnologie mediche

SDFS-Discipline infermieristiche

Fal D Cdl D40

D32

D27

D39

D24

D28

D29

D25

D26

D30

D33

D37

D38

D34

D36

D35

D43

D31

D41

04K

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

8 11 4 15 2 22 3 18 2 15

11 14 43 13 67 12 65 9 19

20 49 34 41 39 48 49 35 35 45

4 9 3 14 12 8 9 15 8 14

105 230 92 208 102 201 84 180 120 200

23 29 2 23 3 19 3 22

2 8 1 6 6 7 1 11 5

26 2 37 35 1 32 42

5 8 4 7 6 6 5 11 5 7

1 10 15 1 29 3 51 4 18

2 3 1 4 1 8

1 2 2 6 5 8 4 7 7

4 5 6 7 2 5 6 6 3 2

4 24 3 21 7 15 2 14 8 17

4 5 4 12 1 6 2 4

8 6 15 6 17 11 13 11 21 14

9 6 6 6 5 9 3

5 7 5 32 3 14 4 10

26 66 23 84 19 76 18 55 10 39

1 4 2

100

253

395

96

1522

124

47

175

64

132

19

42

46

115

38

122

44

80

416

7

444 829 484 919 489 911 419 857 423 759

Tipo corso Corso di laurea Totale

Totale 



Laureati negli ultimi 5 anni aggiornati al 27/07/2009
Dati per facoltà, tipo corso e corso di studio raggruppati per anno solare e sesso

Report prodotto il 27/07/09 Dati Aggiornati il 27/07/09Pag. 10 / 14

1356

MEDICINA VETERINARIA

SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI

Facoltà

Facoltà

Corsi di Laurea

Diplomi

Lauree Magistrali

Lauree Magistrali a
ciclo unico
Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Biotecnologie veterinarie

Medicina veterinaria

Scienze della produzione animale

Scienze e tecnologie delle produzioni animali

Produzioni animali

Scienze biotecnologiche veterinarie

Scienze e tecnologie delle produzioni animali

Medicina veterinaria

Allevamento e benessere animale

Biotecnologie veterinarie

Tecnologie delle produzioni animali e qualita' dei
prodotti

Chimica

Chimica industriale

Fal D Cdl

Fal D Cdl

BT5

H41

H01

H03

H06

H02

H04

H07

H05

H51

H50

H08

H09

H11

H10

F01

F11

F02

F12

2004 2005 2006 2007 2008

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

M F M F M F M F M F

5 5 2 7

1 1

3 4 1 1 1 2 3 2 2 2

8 18 11 15 6 6 5 7 1 2

39 100 34 88 17 51 11 12 5 4

1 1

9 8 9 4 5 4 3 1

20 13 17 31 9 5 4

1 2 1 1

1 1 1 5 14 1

6 4 6 10 8 10 12 14

1 25 49 31 80 33 85

12 10 13 15 16 24 17 25 11 28

5 6 2 9 3 4 1 12 2 17

7 11 17 15 13 7 9 8 5 4

1 1 1 2

43 25 24 19 8 4 3 5 4 1

1

56 14 27 12 14 4 10 3 1

19

2

21

79

361

2

43

99

5

23

70

304

171

61

96

5

136

1

141

110 177 117 190 98 164 94 177 71 158

Tipo corso

Tipo corso

Corso di laurea

Corso di laurea

Totale

Totale

Totale 
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SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALIFacoltà

Corsi di Laurea

Diplomi

Lauree Magistrali

Fisica

Informatica (Crema)

Informatica (Milano)

Matematica

Scienze biologiche

Scienze dell'informazione

Scienze geologiche

Scienze naturali

Chimica

Informatica

Informatica (Crema)

Analisi e gestione degli ambienti naturali

Biodiversita' ed evoluzione biologica

Biologia applicata alla ricerca biomedica

Biologia molecolare della cellula

Biotecnologie per l'industria e per l'ambiente

Chimica industriale e gestionale

Fisica

Genomica funzionale e bioinformatica

Geofisica di esplorazione ed applicata

Geologia: processi, risorse ed applicazioni

Fal D Cdl F03

F16

F30

F28

F04

F15

F06

F09

F33

F08

F07

F14

F05

F13

F36

F37

F26

F38

F85

F78

F79

F80

F81

F73

F71

F82

F70

F77

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

8 6 9 3 6 1 11 5 1

78 35 75 42 57 13 21 7 10 6

20 6 18 1 4 1 5 2

86 19 64 11 29 3 10 4 12 3

2 5 1 1 3 1 1

16 28 9 23 6 8 4 10 2

2 4 1 2 2 2 1 3

19 31 9 17 2 2 1 2 1 2

55 192 46 121 16 41 13 23 7 19

17 4 14 2 12 7 6 3

2 1 1 5 1 1

54 22 29 12 24 10 8 5 10 3

1 3 1 2

28 61 20 33 18 16 9 12 4 7

9 23 3 26 11 21 9 8 5 6

4 1 2 2

12 1 5 4 4 1 2 1 2

10 5 2 2 2 2

1 2 3 7 7 13 8 12

1 4 7 11 2 11 5 17

2 12 4 29 13 51 13 65

6 8 12 7 16 11 23

2 12 5 7 13 11 7 8

2 1 6 2 18 6 14 7

1 2 31 15 46 22

3 2 2 1 6 7 5 3

1 6 3 1 2

7 6 14 9 21 12

50

344

57

241

14

106

17

86

533

65

11

177

7

208

121

9

32

23

53

58

189

83

65

56

117

29

13

69

Tipo corso Corso di laurea Totale
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7814

SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALIFacoltà

Lauree Magistrali

Lauree Triennali

Informatica

Matematica

Matematica per le applicazioni

Paleobiologia e storia della vita

Scienze chimiche

Scienze chimiche applicate e ambientali

Scienze e tecnologie dell'informazione (Crema)

Tecnologie dell'informazione e della comunicazione

Biotecnologie industriali e ambientali

Chimica

Chimica applicata e ambientale

Chimica industriale

Comunicazione digitale

Fisica

Informatica

Informatica (Crema)

Informatica per le telecomunicazioni

Matematica

Matematica per le applicazioni

Scienze biologiche

Scienze e tecnologie comunicazione musicale

Scienze geologiche

Scienze naturali

Sicurezza dei sistemi e delle reti informatiche
(Crema)

Tecnologie per la societa' dell'informazione (Crema)

Fal D Cdl F74

F76

F88

F86

F83

F84

F87

F75

F56

F45

F44

F46

F47

F48

F49

F54

F58

F50

F51

F42

F57

F61

F43

F52

F59

F60

F55

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

3 3 16 2 11 5 16 2 14

3 2 10 13 9 12 11 20

1 1 3 2 2 4 3

1 2 1 3 1

4 2 12 12 28 15 17 17

3 4 5 2 2 5

10 3 20 5 19 1 26 4

4 11 3 24 1 30 6 41 10

15 13 19 16 12 11 6 12 17 20

20 13 32 19 28 25 24 23 33 23

6 5 4 6 16 12 16 10 13 17

11 3 20 4 28 11 15 15 20 6

10 6 68 23 86 15 90 22 83 24

27 9 57 29 35 28 58 18 41 20

126 17 141 16 130 14 107 19 107 18

52 14 64 17 81 5 45 8 24 3

9 15 1 15 1

11 13 14 12 13 21 21 19 19 20

3 7 3 2 2 2 7 4 4 6

27 84 21 95 42 105 46 110 50 146

4 2 31 9 44 8 36 17

8 1

28 19 28 13 29 14 37 11 23 19

12 21 18 28 22 33 21 42 22 35

9 28 2 27

7 12 1

7 5 14 13 15 10 21 5 14 5

72

80

16

8

107

21

88

130

141

240

105

133

427

322

695

313

41

163

40

726

151

9

221

254

66

20

109

884 716 922 684 942 571 948 596 886 665

Tipo corso Corso di laurea Totale

Totale 
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SCIENZE MOTORIE

SCIENZE POLITICHE

Facoltà

Facoltà

Corsi di Laurea

Lauree Magistrali

Lauree Triennali

Corsi di Laurea

Lauree Magistrali

Lauree Triennali

Scienze Motorie

Scienza dello sport

Scienze motorie e sport

Scienze Politiche

Amministrazioni e politiche pubbliche

Comunicazione politica e sociale

Economia e finanza internazionale

Istituzioni e sistemi di governo delle autonomie
territorial
Politica e istituzioni comparate

Relazioni internazionali

Scienze del lavoro

Scienze sociali

Storia del mondo contemporaneo

Comunicazione e societa'

Economia europea

Organizzazione e risorse umane

Scienze dell'amministrazione

Fal D Cdl

Fal D Cdl

Z01

Z04

Z03

B01

B02

B03

B54

B55

B50

B51

B56

B52

B57

B53

B58

B10

B11

B12

B13

2004 2005 2006 2007 2008

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

M F M F M F M F M F

110 105 90 87 50 45 28 24 13 3

3 8 2 6 6

46 27 54 49 54 60 82 58 79 51

33 28 36 25 15 11 16 11 11 11

115 104 54 72 51 49 27 22 24 23

216 224 151 148 102 84 44 61 36 23

3 1 13 9

14 28 43 113 66 140

2 1 5 5 24 27 14 27

3 2 3 3 2 5

1 7 5 11 14

3 10 18 39 35 57

2 16 11 18 22

1 5 7 11 13 12 24

2 1 1 3 13 6

18 40 61 77 66 100 51 107 73 93

4 8 27 25 41 31 48 28 52 37

12 8 34 49 37 42 29 49 33 44

6 2 18 13 18 29 25 17 36 27

555

25

560

197

541

1089

26

404

105

18

38

162

69

73

26

686

301

337

191

156 132 144 136 107 105 118 84 98 60

Tipo corso

Tipo corso

Corso di laurea

Corso di laurea

Totale

Totale

Totale 
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SCIENZE POLITICHEFacoltà

Lauree Triennali Scienze internazionali e istituzioni europee

Scienze politiche

Fal D Cdl B14

B15

2004 2005 2006 2007 2008

M F M F M F M F M F

7 18 48 99 90 114 86 131 95 145

51 48 106 96 166 121 168 93 144 84

833

1077

462 480 537 606 621 634 620 734 688 791

Tipo corso Corso di laurea Totale

Totale 


